fideliter connotentur. Et liber iste, consueta die cuiuslibet partialis capituli [s. 428] in mensa capitulari ponatur, ut unicuique ex capitularibus sit libertas ipsum aperiendi et legendi ac, si quis defectus in eo comper-tus fuerit, capitulariter corrigatur.

[444] s. 429 p. 12. *[Caecus constituatur]*. Quamprimum massa capitularis melius provisa fuerit, Caecus<sup>119</sup> saltem unus ab initio constituatur et in eo pecunia asservetur ad usus maxime urgentes ecclesiae et Capitu-li. Et speciale regestrum eius per dnum procuratorem<sup>120</sup> annotetur.

[445] s. 433 p. 21. *[Cura Sacristiae]*. In Sacristia bonus ordo ser-vetur. Vela, bursae, pallae omnis coloris, praesertim coloris viridis et co-loris violacei, habeantur. Casula albi coloris alio serico subducatur. Et quidquid lacerum reperitur ex paramentis, ad usum non servientibus, reficiatur. Armarium novum, omnino decens, in loco magis competenti et decoro pro reponendo Sanctissimo Sacramento quantocius statuatum. Cum autem dñus custos<sup>121</sup>, ob legalitatem, verae et fere extremae infir-mitatis, ad actum visitationis venire non potuerit, et ea per se adimple-re tam cito nequeat, eius vices dno procuratori cum obsequio rev. sacri-stiani<sup>122</sup> peramanter commendamus.

[446] s. 433 p. 22. *[Cappalia exigantur]*. Usus cap[p]alium non omittatur et solutio a novis capitularibus punctualiter exigatur. Quidquid au-tem est ex persolutis, aut erit ex persolvendis, totum hoc pro paramen-tis ecclesiae fideliter convertatur.

[447] s. 433 p. 23. *[Inventaria supellectilis]*. Inventaria duo totius supellectilis ecclesiasticae confiantur, quorum unum penes acta capitu-laria [in Archivo] servetur, alterum in Sacristia sit. Iuxta cuius speci-ficationem deputandi per capitulum generale, semel in anno vel bis, Sacristiam revideant.

[448] s. 433—434 p. 24. *[Camera secreta]*. Pro conservatione meliori supellectilis ecclesiae dñus procurator Capituli modernus, adhibito alte-ro confratre et artis perito fido, fidissimo, cameram commodam, mura-tam, secretam, secretissimam ad recondendam, occurrente aliqua cala-mitate publica, eandem supellectilem in loco [s. 434] sibi bene viso et vix imaginabili, exstrui faciat, nec id differat. Secretum autem tres per-sonas ad summum non excedat.

D. 30 Iunii, in capitulo partiali ordinario:

[449] s. 444. *Apparatus Emmi Cardinalis*. Ad recipiendum appa-

<sup>119</sup> Fikcja prawna kanonika „Ślepego” aktualnie nie funkcjonowała.

<sup>120</sup> Kan. A. Proszewski — jak przyp. 12.